

# **KEMIPOL ApS**

Drenderupvej 21  
6580 Vamdrup

Årsrapport  
1. oktober 2019 - 30. september 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/12/2020**

---

**Lars Høgsted**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	6
Balance .....	7
Noter .....	9

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            KEMIPOL ApS  
Drenderupvej 21  
6580 Vamdrup

CVR-nr:                    36600314  
Regnskabsår:            01/10/2019 - 30/09/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål består i handel med diamantværktøj, samt besiddelse af anparter i tilknyttede selskaber.

## Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr 19.408 betragtes som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>101.303</b>	<b>86.719</b>
Personaleomkostninger .....		0	-1.282
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		-43.705	-27.913
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		44.524	46.473
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-62.685	-55.852
Andre finansielle omkostninger .....		-127	-6.074
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>39.310</b>	<b>42.071</b>
Skat af årets resultat .....		-18.542	-15.576
<b>Årets resultat</b> .....		<b>20.768</b>	<b>26.495</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		20.768	26.495
<b>I alt</b> .....		<b>20.768</b>	<b>26.495</b>

# Balance 30. september 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		1.028.388	1.014.849
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.028.388</b>	<b>1.014.849</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.028.388</b>	<b>1.014.849</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		186.599	156.387
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>186.599</b>	<b>156.387</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		1.073.489	1.116.815
Andre tilgodehavender .....		38.479	61.175
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.111.968</b>	<b>1.177.990</b>
Likvide beholdninger .....		77.386	8.795
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.375.953</b>	<b>1.343.172</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.404.341</b>	<b>2.358.021</b>

# Balance 30. september 2020

## Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		439.838	419.070
Forslag til udbytte .....		0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>639.838</b>	<b>619.070</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt .....			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		1.118.665	1.146.591
Skyldig selskabsskat .....		17.974	15.576
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		75.767	204.459
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		552.097	372.325
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.764.503</b>	<b>1.738.951</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.764.503</b>	<b>1.738.951</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.404.341</b>	<b>2.358.021</b>



# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0